
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19 жовтня 2023 року м. Кривий Ріг № 440

⌐ ¬
Про внесення змін до рішень
виконкому районної у місті ради

Розглянувши доповідну записку служби у справах дітей виконкому ра-
йонної у місті ради від 06.10.2023 № 02.18.01-14/2682 «Про внесення змін до рі-
шень виконкому районної у місті ради», виконком районної у місті ради
встановив:

рішенням виконкому районної у місті ради від 21 вересня 2023 року
дітям, які постраждали внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, надано
відповідний статус до досягнення ними повноліття;

відповідно до п. 12 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала
вгаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 № 268 зі змінами, досягнення осо-
бою повноліття не є підставою для скасування статусу.

Враховуючи вищевикладене, з метою недопущення обмеження прав та
інтересів дітей та усунення виявлених розбіжностей у рішеннях виконкому
районної у місті ради, керуючись п. 3, 6, 12 Порядку надання статусу дитини,
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 № 268 зі змінами,
рішенням Криворізької міської  ради  від 31 березня 2016 року № 381 «Про
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі
змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішень виконкому районної у місті ради від 21 вересня
2023 року:

1.1. № 383 «Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок
воєнних дій та збройних конфліктів, ***, ** грудня 20** року народження», а
саме:

1.1.1 у пункті 1 виключити слова «до досягнення повноліття»;
1.1.2 пункт 2 доповнити словами «до досягнення дитиною повноліття».
1.2. № 384 «Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок

воєнних дій та збройних конфліктів, ***, ** квітня 20** року народження», а
саме:

1.2.1 у пункті 1 виключити слова «до досягнення повноліття»;
1.2.2 пункт 2 доповнити словами «до досягнення дитиною повноліття».



2
1. 3. № 385 «Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок

воєнних дій та збройних конфліктів, ***, ** вересня 20** року народження», а
саме:

1.3.1 у пункті 1 виключити слова «до досягнення повноліття»;
1.3.3 пункт 2 доповнити словами «до досягнення дитиною повноліття».
1. 4. № 386 «Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєн-

них дій та збройних конфліктів, ***, ** вересня 20** року народження», а саме:
1.4.1 у пункті 1 виключити слова «до досягнення повноліття»;
1.4.2 пункт 2 доповнити словами «до досягнення дитиною повноліття».
1.5. № 387 «Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок

воєнних дій та збройних конфліктів, ***, ** квітня 20** року народження», а
саме:

1.5.1 у пункті 1 виключити слова «до досягнення повноліття»;
1.5.2 пункт 2 доповнити словами «до досягнення дитиною повноліття».
1.6. № 388 «Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок

воєнних дій та збройних конфліктів, ***, ** лютого 20** року народження, та
***, ** серпня 20** року народження», а саме:

1.6.1 у підпункті 1.1, 1.2 виключити слова «до досягнення повноліття»;
1.6.2 підпункт 2 доповнити словами «до досягнення дитиною повноліт-

тя».
1.7. № 389 «Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок

воєнних дій та збройних конфліктів, ***, ** грудня 20** року народження», а
саме:

1.7.1 у пункті 1 виключити слова «до досягнення повноліття»;
1.7.2 пункт 2 доповнити словами «до досягнення дитиною повноліття».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані
Згідно з оригіналом
Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу


